
 
 
 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Sportowych 
65-036 Zielona Góra 
ul. St.Wyspiańskiego 21 

Zielona Góra, dnia 20 czerwca 2012r 
Sprawa ZSOiS – 02/05/2012 
 
Zielona Góra: remont odtworzeniowy szatni chłopięcej „B” basenu w budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Sportowych przy ul. St. Wyspiańskiego 21 w Zielonej Górze 
 
               OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTA BUDOWLANA 
 
                Numer ogłoszenia: 212078 – 2012 ; data zamieszczenia: 20.06.2012 
 
Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 161494-2012. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) NAZWA I ADRES: 
1) pełna nazwa Zamawiającego: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Sportowych w Zielonej 
Górze, ul. St. Wyspiańskiego 21 w Zielonej Górze 
2) kod, miejscowość województwo: 65-036 Zielona Góra , lubuskie 
3) ulica, nr domu: St. Wyspiańskiego 21 
4) nr tel., faks tel. (+48) 68 451 20 50, faks (+48) 68 451 20 51 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJACEGO: Inny: Szkoła. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego zamówienia: remont odtworzeniowy szatni 
chłopięcej „B” basenu w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Sportowych przy ul. St. 
Wyspiańskiego 21 w Zielonej Górze 
 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 
III.3)Określenie przedmiotu zamówienia: 
1.    Przedmiotem zamówienia jest remont odtworzeniowy szatni chłopięcej „B” basenu w    
       budynku   Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Sportowych przy  ul. St. Wyspiańskiego 21  
       w Zielonej Górze.            
2.   Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze: 
2.1 Specyfikacją Techniczną  Wykonania i Odbioru Robót- stanowiącą załącznik  Nr 10 do niniejszej  
      SIWZ; 
3.   W zakres prac objętych przedmiotem zamówienia wchodzą: 
3.1 Roboty rozbiórkowe 
3.2.Remont odtworzeniowy ścian, posadzki i sufitu, 
3.3.Remont odtworzeniowy - instalacje wod-kan, 
3.4.Remont odtworzeniowy - instalacje elektryczne, 
3.5.Wywiezienie ziemi i gruzu wraz z utylizacją.  
4.  Szczegółowy zakres robót zawarty jest w STWiOR, o którym mowa w pkt 3.2. SIWZ oraz  
      kosztorysie ofertowym robót  – stanowiącym załącznik Nr 8 do niniejszej SIWZ; 
5. Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową 
     obejmuje również: 
5.1.organizację, zagospodarowanie i utrzymanie zaplecza budowy, roboty przygotowawcze  
     i porządkowe; 
5.2.pełne ubezpieczenie budowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 
5.3.zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych odbiorów; 
5.4.ponoszenie kosztów związanych ze zużyciem wody i energii elektrycznej na potrzeby budowy; 
5.5.zapewnienie na terenie  budowy należytego ładu i porządku, przestrzeganie przepisów BHP oraz 
      utrzymanie  terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych i wydzielenie stref 
      bezpieczeństwa; 
5.6.zapewnienie i ponoszenie kosztów związanych z usunięciem oraz składowaniem materiałów 
      rozbiórkowych i innych odpadów powstałych w czasie realizacji przedmiotu zamówienia; 



 
 
 
 
5.7.po zakończeniu robót uporządkowanie terenu, w terminie nie późniejszym niż termin odbioru 
     przedmiotu zamówienia. 
6.  Wyłoniony Wykonawca musi dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy  kopię   
     aktualnej  (opłaconej) polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej  w zakresie  prowadzonej  
      działalności  gospodarczej  obejmującej okres i wartość  realizacji zamówienia. W przypadku, gdy   
      termin obowiązywania polisy będzie się kończył przed terminem zakończenia umowy, Wykonawca  
      na 7 dnii    przed upływem tego terminu, ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu dokument o  
      kontynuacji ubezpieczenia. W przypadku nie przedłożenia dokumentu ubezpieczenia Zamawiający  
       wykupi  stosowne ubezpieczenie i obciąży Wykonawcę. 
7. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na 
       okres 36 miesięcy oraz rękojmi za wady robót na okres przekraczający gwarancję  
      o 6 miesięcy. 
8..   Jeżeli w dokumentacji technicznej (w STWiOR, kosztorysie ofertowym)  występują nazwy  
       konkretnych produktów, wyrobów lub określenie   sugerujące wyroby konkretnych firm,  
       Wykonawca winien uznać, iż  podano  produkty przykładowe, a  Zamawiający dopuszcza 
        możliwość zastosowania produktów, wyrobów, materiałów równoważnych o  właściwościach , 
        parametrach technicznych nie gorszych niż  określone w dokumentacji technicznej.  Dopuszcza 
        się  zastosowanie rozwiązań równoważnych w stosunku do opisanych norm, aprobat, 
        specyfikacji technicznych i systemów  odniesienia. 
        
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
45.21.42.20-8 – Roboty budowlane w zakresie szkół średnich, 
45.45.30.00-7 – Roboty remontowe i renowacyjne 
45.44.21.00-8- Roboty malarskie, 
45.43.10.00-7- Kładzenie płytek, 
45.33.00.00-9- Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne, 
45.31.00.00-3 –Roboty instalacyjne elektryczne. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu / programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 20.06.2012 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA : 
1) nazwa: Zakład Instalatorstwa i Budownictwa Ogólnego „Radiator”s.c. Halina Litwin 
                 Tadeusz Ścigaj 
2) adres pocztowy: Chełmońskiego 17B; 
3) kod, miejscowość : 65-140 Zielona Góra; 
4) kraj/województwo: lubuskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia ( bez VAT): 105.918,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 107.917,58 
Oferta z najniższą ceną: 107.917,58 
Oferta z najwyższą ceną: 129.941,03 
Waluta : PLN. 
 
 
                                                                                                   Dyrektor                    
                                                                                       mgr Zygfryd Gandecki 

………………………… 
                                                Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                             uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 
 
 
 


